LEI Nº 4.230, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 12 de abril de 2023

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito Especial, por superávit financeiro e excesso de
arrecadação, no valor total de R$8.222,12 (oito mil duzentos e vinte dois reais e doze centavos), no orçamento
vigente.

Anexos